

dodávateľ / zhotoviteľ / odosielateľ / uchádzač:	zákazník / objednávateľ / adresát / obstarávateľ:
STAFIX s.r.o.	Ing. Anna Husárová
sídlo / korešpondenčná adresa, kancelária:	ekonómka
Osloboditeľov 42	Základná škola s materskou školou
SK – 040 17 Košice	Komenského ulica 587/15
e-mail: info@stafix.sk	058 01 Poprad
web: www.stafix.sk	IČO: 37876911
	DIČ: 2021671652
	mobil.: 0910 890 459
	tel.: 052/77 28 108
	email: husarova@zskompp.sk

Základná škola
JK. Komenského 587/15, Poprad

Dátum: **3 i. 01. 2023**

Podacia č.: <i>H0/2023</i>	Č. spisu: <i>10/2023-3</i>
Prílohy/listy: <i>4</i>	Vybavuje: <i>AKU</i>

Arch. číslo STAFIX-ponuka č.: **cp 20230130**
Dátum vydania ponuky: **30/1/2023**

Vybavuje / zodpovedný za ponuku – info@stafix.sk :
Ing. Pavol Bášti, Tel.: +421 (0)948 204 208

Vec: Sanácia podláh chodieb ZŠ Komenského Poprad

Na základe dopytu a zaslaného výkazu, Vám zasielam cenovú ponuku na liatu podlahu v Ral 7035.



Obr. 1,2 súčasný stav

Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celková cena
príprava podkladu -brúsenie diamantom napojené na odsávanie (odstránenie glazúry z dlažby)	m2	195	6	1170
epoxidová penetrácia Sikafloor 151	m2	195	4	780
presyp kremičitým pieskom +prebrúsenie +povysávanie	m2	195	1	195
epoxidový záškrab za účelom prerovnania Sikafloor 151 -2. vrstva	m2	195	6	1170
liata epoxidová stierka Sikafloor 264, RAL 7035	m2	195	18	3510
presyp chipsami podľa zvolenej troj-kombinácie farieb čierno-sivo-biele	m2	195	2	390
uzavretie UV stabilným lakom Sikafloor 304 v dvoch vrstvách	m2	195	9	1755

Celková cena: 8 970 € bez DPH = 10 764 € s DPH

IČO: 45979634
IČ DPH: SK2023161536
Banka: UniCredit Bank Slovakia a. s.; číslo účtu: 1115997001/1111
SWIFT: UNCRSKBX, IBAN: SK94 1111 0000 0011 1599 7001

- ✓ Predpokladaný čas realizácie je 1 týždeň. Závisí aj od spolupôsobenia.
- ✓ Finálna pevnosť je po 7 dňoch od vylievania.

Iné, poznámky:

- Ceny v tabuľke sú uvedené bez DPH.
- Cenová ponuka zohľadňuje dodávku, montáž materiálu a režijné náklady.
- Zabezpečenie zo strany objednávateľa: vstup/prístup, voľný prístup k elektr. energii a vode, osvetlené priestory, zabezpečenie voľných plôch, prípadne iné potrebné spolupôsobenie.
- Počas realizácie nesmie klesnúť teplota vzduchu a konštrukcie pod 10°C a nad 30° počas celej realizácie.
- Splatnosť faktúry do 14 dní od ukončenia.
- Záruka 3 roky.
- Záruka sa nevzťahuje na škrabance vzniknuté vplyvom prevádzky a užívaním.
- STAFIX s.r.o. nezodpovedá za optické vady vzniknuté poškodením podlahy hmyzom a prachom, ktorý sa nachádza v objekte počas realizácie.
- Požadujeme oficiálnu objednávku s uvedeným termínom realizácie. Stačí elektronicky / mailom.
- www.stafix.sk



Číslo	Popis	Množstvo	Jednotka	Cena
011	Príprava podkladu - dĺžka 10m x šírka 10m	1	m ²	1170
021	Príprava podkladu - dĺžka 10m x šírka 10m	1	m ²	1170
031	Príprava podkladu - dĺžka 10m x šírka 10m	1	m ²	1170
041	Príprava podkladu - dĺžka 10m x šírka 10m	1	m ²	1170
051	Príprava podkladu - dĺžka 10m x šírka 10m	1	m ²	1170
061	Príprava podkladu - dĺžka 10m x šírka 10m	1	m ²	1170
071	Príprava podkladu - dĺžka 10m x šírka 10m	1	m ²	1170
081	Príprava podkladu - dĺžka 10m x šírka 10m	1	m ²	1170
091	Príprava podkladu - dĺžka 10m x šírka 10m	1	m ²	1170
101	Príprava podkladu - dĺžka 10m x šírka 10m	1	m ²	1170